
MG 

Mg. MARCE 
SECRETARIO DE 

FACULTAD DE 

O DANIEL GEA 
Y EMENESTAP 

EXACTAS • Ut4Sa 

CARL 
DE 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UN% 

gittivemidachka ciar ta ti &llidia, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
-------- 

SALTA, 19 de setiembre de 2.014 

EXP-EXA: 8594/2014 
RESD-EXA N 2  485/2014. 

VISTO: 

La nota presentada por estudiantes en la cual solicitan el aval académico 
para la Jornada sobre Ciberdefensa a realizarse en esta Facultad. 

CONSIDERANDO: 

Que dicha Jornada es organizada por el Centro de Estudiantes de la 

Facultad en el marco del Programa de Vinculación y Difusión Ciberdefensa del 
Ministerio de Defensa de Seguridad de la Nación. 

Que se considera que esta temática es de interés de los integrantes de 
la comunidad de la Facultad de Ciencias Exactas. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 2 .- Otorgar auspicio institucional de la Facultad de Ciencias Exactas a la 

Jornada sobre Ciberdefensa, organizada en el marco del Programa de Vinculación y 

Difusión Ciberdefensa del Ministerio de Defensa de Seguridad de la Nación. 

ARTICULO 2 2 .- Hágase saber con copia al Centro de Estudiantes y a la Secretaría de 
Extensión y Bienestar de la Facultad. Cumplido. ARCHÍVESE. 


	Page 1

